Recipe olei amygd. dul. unc. III.
Chamæmelini } Singulorum unc. III.
Violati }
Adipts Gallinæ } Singulorum unc. II.
Anatis }
Butyri recentis unc. VI.
Iridis subtiliter puluerizati drach. II.
Croci drach. semis
Cerae albæ unc. III.

Misce, & fiat unguentum secundum artem omnia simul liquefaciendo, in fineq; iris ac crocus addantur, deinde tribus, aut quatuor uicibus hordei aqua tepida lauetur. SE. Et hoc etiam ex illis erit unguentis quæ facile rancescunt. Iccirco si pharmacopola frequenter non uëdat seruari nõ debet. BRAS. Tñ opus est ut pinguedines serues. SE. Seruo, & quam optime coquendo, & zucaro tenuiter puluerizando aspergēdo, butyrum uero
semper

semper ferè recens habetur. BRAS. Habentur apud
 Mesuem in capite de Asthmate pectorales inunctiones,
 at sunt olea simplicia. SE. Quam igitur hæctenus cõ-
 positionem seruaturus sum? BRAS. Nullam prorsus
 ex his compositionibus seruarem, sed sinerem medicum
 ut illi placeret indicare: nam multe sunt affectiones qua
 pectori contingunt, quarum unaquæq; diuersas expetit
 inunctiones, propterea communis inunctio pectoralis,
 qua ad omnes affectus conueniat fieri non potest, nam
 quandoque affectio calida est, quandoq; frigida, quando
 que humida, quandoq; sicca, quandoq; ex his commixta.
 Mihi igitur uideretur medicum affectum ipsum conside-
 rare oportere, & ut affectus exigit ita compositionem
 indicare: tamen quia plerunq; eiusmodi unguenta ad-
 tusim adhibentur, ad sputum excitandum, ad emollien-
 dum, & pectus dilatandum: propterea à leuioribus inci-
 pere soleo, si febris adsit, uiolaceum oleum cum rosacco
 miscendo, & ex cera linimentum parando, si febris ab-
 sit oleum uiolaceum posthabeo, butyrumq; addo, deinde
 anatis pinguedinem, et gallinæ, post hæc mucillagines ad-
 do, deinde ad hoc aliud transeo.

Recipe Olei amygdala-
 rum dulc. } Singulorum unc. II.
 Liliorum alborum }

Pinguedinis anseris } Singul. unc. I.
 Gallinæ }

Butyri unc. I. & sem.

Mucilaginis

Mucilaginis seminum

Lini

Psyllij

Fœnu græci

Althææ

} Singul. drachm. III.

Misce, & cum cera fiat linimentum molle, postea ex oleo de cheir conficio, et de hyssopo cū prædictis rebus, iridisq; radicis puluerem addo, & liliorum alborum. Quâdoque simpliciter ita usus sum, in fine. s. postquam iusserim etiam fieri fomentum.

Recipe Olei de cheir uncias. III.

Liliorum alborum

De hyssopo

} Singul. unc. I.

Pulueris radicis uiridis. unc. semis.

Hyssopi ceroti unc. I. & sem.

Misce. SE. Deniq; unguentum hoc deinceps haud seruabo. BRASA. Pro alijs medicis quod lubet agito, in meum uero nomen nunquam parato: cum uero illo indigero, semp ut conuenit indicã. Alij seruant et aliud unguentū pectorale de adipibus uocatum, qd' ita cõficiunt.